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Name Vorname S-Nr M/E Kat Disziplin Klasse Datum Uhr Stand

A-Z 59

Alkov Peter 352 2.11.76 Luftpistole Auflage Senioren IV m. 07.10.18 15:00 37

Bach Hannelore 199 5.31.40 Armbrust nat.trad. Herren IV 27.09.18 13:30 6

Behr Quentin 3532 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schüler  m. 31.08.18 10:30 47

Böck Siegmund 26 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren II m. 28.10.18 08:00 89

Breu Hermann 200 5.31.40 Armbrust nat.trad. Herren IV 27.09.18 13:30 8

Darcis Marco 2360 5.10.10 Armbrust 10m Herren I 29.08.18 12:00 88

Eiglsperger Simon 324 5.20.40 Armbrust 30m Junioren I  m. 30.08.18 08:00 86

Eiglsperger Simon 324 1.10.42 Luftgewehr Junioren II m. 26.08.18 12:45 38

Eiglsperger Simon 324 5.10.40 Armbrust 10m Junioren I  m. 29.08.18 14:00 86

Eiglsperger Simon 201 5.31.40 Armbrust nat.trad. Junioren 29.09.18 10:00 8

Eschbaumer Rudolf 355 2.42.74 25m Pistole Auflage Senioren III m. 07.10.18 09:10 123

Eschbaumer Rudolf 355 2.11.76 Luftpistole Auflage Senioren IV m. 07.10.18 13:50 21

Eschbaumer Rudolf 355 2.21.74 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. 07.10.18 16:10 307

Finkenzeller Markus 202 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 27.09.18 14:30 9

Fischill Klaus 161 1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V m. 05.10.18 09:10 321

Fischill Klaus 310 1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren V m. 27.10.18 11:30 48

Fischill Klaus 161 2.11.78 Luftpistole Auflage Senioren V m. 07.10.18 16:10 24

Graf Eduard 203 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren III 27.09.18 13:30 10

Heubusch Ingrid 30 1.11.73 Luftgewehr Auflage Senioren II w. 28.10.18 10:20 13

Heubusch Stefan 1184 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren III m. 27.10.18 10:20 107

Hofmann Thomas 1598 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 28.10.18 08:00 9

Huber Horst 26 1.40.14 KK 3-Stellung 3x20 Herren III 29.08.18 11:00 80

Huber Horst 26 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 29.08.18 16:00 60

Huber Horst 204 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren III 27.09.18 14:30 11

Humbold Lea 260 1.10.31 Luftgewehr Jugend  w. 02.09.18 08:15 37

Humbold Lea 260 1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung Jugend  w. 01.09.18 13:15 2

Humbold Lea 260 5.10.40 Armbrust 10m Junioren I  m. 29.08.18 14:00 95

Johann Erika 354 2.11.75 Luftpistole Auflage Senioren III w. 07.10.18 15:00 27

Johann Karl-Friedrich 353 2.42.74 25m Pistole Auflage Senioren III m. 07.10.18 08:00 126

Johann Karl-Friedrich 353 2.21.74 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. 07.10.18 10:20 330

Johann Karl-Friedrich 353 2.11.76 Luftpistole Auflage Senioren IV m. 07.10.18 16:10 34

Kirschenbauer Katharina 3201 1.10.31 Luftgewehr Jugend  w. 02.09.18 10:00 11

Kurz Anton 29 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 28.10.18 09:10 11

Kurz Anton 205 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren III 27.09.18 14:30 2

Leibig Martin 2361 5.10.10 Armbrust 10m Herren I 29.08.18 12:00 56

Leibig Martin 2361 5.20.10 Armbrust 30m Herren I 30.08.18 12:00 77

Leibig Martin 206 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 27.09.18 14:30 4

Lukas Albert 25 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 28.10.18 11:30 2

Lukas Albert 667 2.11.70 Luftpistole Auflage Senioren I m. 05.10.18 12:40 23

Lukas Albert 667 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. 06.10.18 12:40 320

Müller Raphael 16 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 29.08.18 16:00 62

Müller Raphael 208 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren III 29.09.18 11:00 12

Müller Reinhold 17 5.20.14 Armbrust 30m Herren III 30.08.18 08:00 96

Müller Reinhold 209 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren III 27.09.18 14:30 8

Riedel Wilfried 160 1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V m. 05.10.18 08:00 321

Riedel Wilfried 160 2.42.74 25m Pistole Auflage Senioren III m. 07.10.18 09:10 138

ZSG - Teilnehmer nach A - Z

Deutsche Meisterschaften 2018
23. August – 03. September 2018, München/GER

27. – 29. September 2018, München/Oktoberfest
04. – 07. Oktober 2018, Hannover/GER
26. – 28. Oktober 2018, Dortmund/GER

www.zsgbu.de



gedruckt am : 15.08.2018

Name Vorname S-Nr M/E Kat Disziplin Klasse Datum Uhr Stand

A-Z 59

Riedel Wilfried 312 1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren V m. 27.10.18 10:20 32

Riedel Wilfried 160 2.21.74 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. 07.10.18 12:40 303

Riedel Wilfried 160 2.11.78 Luftpistole Auflage Senioren V m. 07.10.18 15:00 4

Riedel Wilfried 160 1.36.78 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V m. 06.10.18 16:10 103

Rieder Melanie 2359 5.10.11 Armbrust 10m Damen I 29.08.18 10:00 72

Rieder Melanie 207 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren I 27.09.18 14:30 6

Rothbauer Wilhelm 159 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. 05.10.18 10:20 321

Sawicz Michael 210 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 29.09.18 11:00 14

Schmidt Georg 27 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren II m. 28.10.18 09:10 91

Schmidt Georg 569 1.36.72 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II m. 05.10.18 15:00 110

Schmidt Georg 569 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. 06.10.18 16:10 308

Weiß Konrad 311 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren III m. 27.10.18 09:10 16

Wintermayr Peter 211 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren III 27.09.18 14:30 10
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Eiglsperger Simon 324 1.10.42 Luftgewehr Junioren II m. 26.08.18 12:45 38

Rieder Melanie 2359 5.10.11 Armbrust 10m Damen I 29.08.18 10:00 72

Huber Horst 26 1.40.14 KK 3-Stellung 3x20 Herren III 29.08.18 11:00 80

Leibig Martin 2361 5.10.10 Armbrust 10m Herren I 29.08.18 12:00 56

Darcis Marco 2360 5.10.10 Armbrust 10m Herren I 29.08.18 12:00 88

Eiglsperger Simon 324 5.10.40 Armbrust 10m Junioren I  m. 29.08.18 14:00 86

Humbold Lea 260 5.10.40 Armbrust 10m Junioren I  m. 29.08.18 14:00 95

Huber Horst 26 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 29.08.18 16:00 60

Müller Raphael 16 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 29.08.18 16:00 62

Eiglsperger Simon 324 5.20.40 Armbrust 30m Junioren I  m. 30.08.18 08:00 86

Müller Reinhold 17 5.20.14 Armbrust 30m Herren III 30.08.18 08:00 96

Leibig Martin 2361 5.20.10 Armbrust 30m Herren I 30.08.18 12:00 77

Behr Quentin 3532 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schüler  m. 31.08.18 10:30 47

Humbold Lea 260 1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung Jugend  w. 01.09.18 13:15 2

Humbold Lea 260 1.10.31 Luftgewehr Jugend  w. 02.09.18 08:15 37

Kirschenbauer Katharina 3201 1.10.31 Luftgewehr Jugend  w. 02.09.18 10:00 11

Bach Hannelore 199 5.31.40 Armbrust nat.trad. Herren IV 27.09.18 13:30 6

Breu Hermann 200 5.31.40 Armbrust nat.trad. Herren IV 27.09.18 13:30 8

Graf Eduard 203 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren III 27.09.18 13:30 10

Kurz Anton 205 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren III 27.09.18 14:30 2

Leibig Martin 206 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 27.09.18 14:30 4

Rieder Melanie 207 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren I 27.09.18 14:30 6

Müller Reinhold 209 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren III 27.09.18 14:30 8

Finkenzeller Markus 202 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 27.09.18 14:30 9

Wintermayr Peter 211 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren III 27.09.18 14:30 10

Huber Horst 204 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren III 27.09.18 14:30 11

Eiglsperger Simon 201 5.31.40 Armbrust nat.trad. Junioren 29.09.18 10:00 8

Müller Raphael 208 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren III 29.09.18 11:00 12

Sawicz Michael 210 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 29.09.18 11:00 14

Riedel Wilfried 160 1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V m. 05.10.18 08:00 321

Fischill Klaus 161 1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V m. 05.10.18 09:10 321

Rothbauer Wilhelm 159 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. 05.10.18 10:20 321

Lukas Albert 667 2.11.70 Luftpistole Auflage Senioren I m. 05.10.18 12:40 23

Schmidt Georg 569 1.36.72 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II m. 05.10.18 15:00 110

Lukas Albert 667 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. 06.10.18 12:40 320

Riedel Wilfried 160 1.36.78 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V m. 06.10.18 16:10 103

Schmidt Georg 569 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. 06.10.18 16:10 308

Johann Karl-Friedrich 353 2.42.74 25m Pistole Auflage Senioren III m. 07.10.18 08:00 126

Eschbaumer Rudolf 355 2.42.74 25m Pistole Auflage Senioren III m. 07.10.18 09:10 123

Riedel Wilfried 160 2.42.74 25m Pistole Auflage Senioren III m. 07.10.18 09:10 138

Johann Karl-Friedrich 353 2.21.74 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. 07.10.18 10:20 330

Riedel Wilfried 160 2.21.74 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. 07.10.18 12:40 303

Eschbaumer Rudolf 355 2.11.76 Luftpistole Auflage Senioren IV m. 07.10.18 13:50 21

Riedel Wilfried 160 2.11.78 Luftpistole Auflage Senioren V m. 07.10.18 15:00 4

Johann Erika 354 2.11.75 Luftpistole Auflage Senioren III w. 07.10.18 15:00 27

Alkov Peter 352 2.11.76 Luftpistole Auflage Senioren IV m. 07.10.18 15:00 37
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Fischill Klaus 161 2.11.78 Luftpistole Auflage Senioren V m. 07.10.18 16:10 24

Johann Karl-Friedrich 353 2.11.76 Luftpistole Auflage Senioren IV m. 07.10.18 16:10 34

Eschbaumer Rudolf 355 2.21.74 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. 07.10.18 16:10 307

Weiß Konrad 311 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren III m. 27.10.18 09:10 16

Riedel Wilfried 312 1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren V m. 27.10.18 10:20 32

Heubusch Stefan 1184 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren III m. 27.10.18 10:20 107

Fischill Klaus 310 1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren V m. 27.10.18 11:30 48

Hofmann Thomas 1598 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 28.10.18 08:00 9

Böck Siegmund 26 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren II m. 28.10.18 08:00 89

Kurz Anton 29 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 28.10.18 09:10 11

Schmidt Georg 27 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren II m. 28.10.18 09:10 91

Heubusch Ingrid 30 1.11.73 Luftgewehr Auflage Senioren II w. 28.10.18 10:20 13

Lukas Albert 25 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 28.10.18 11:30 2
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